別記様式第１号（第６条関係）

登別市デジタル化促進補助金交付申請書（一般事業者用）

年    月    日
  登別市長    様

登別市デジタル化促進補助金の交付を受けたいので、登別市デジタル化促進補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１．申請者情報
	住　　　所
	〒　　　　－

	名　　　称

	代　表　者
役職・氏名
	役職

	氏名

	店舗名
又は屋号

	事業所住所
	〒　　　　－

	電話番号

	E-Mail

	事業内容

２．補助事業概要
	１  補助対象事業で行う事業の内容

	２　補助対象事業に要する経費及び補助金交付申請額

	補助対象事業に要する経費

	円

	交付申請額

	円

	※交付申請額は千円未満切り捨てとする。

添付書類
（１）事業計画書及び収支予算書
（２）誓約書
（３）登記事項証明書又は直近の確定申告書の写し
（４）見積書及び機器等仕様書
（５）市税等の納付状況を確認できる書類（納税証明書（未納がない証明）等）
[bookmark: _GoBack]（６）その他市長が必要と認める書類